ＡPT250/ＡPT500/APT1000 操作说明书
True Soltec Co.,Ltd.
自动端子拉力试验机
 APT250/APT500/APT1000
Ver1.1
2016年 05月 11 日
操 作 说 明 书
ＡPT250/ＡPT500/APT1000 操作说明书

I/O 界面
D-Sub15 接头
电源开关
拉伸速度调整旋钮
操作开关
端子夹具
ＡPT250/ＡPT500/APT1000 操作说明书
3
True Soltec Co.,Ltd.
速度调整旋钮和拉伸速度
単位：mm/min
打开电源时注意
在打开主机电源时传感器自动进行调零。
 在打开主机电源时请确认在端子一侧的夹具没有受力的情况下才能打开电源。
型号 旋钮位置（最小） 旋钮位置（最大）
APT1000-200 100 200
APT1000-100 50 100
APT1000-50 25 50
APT500-200 100 200
APT500-100 50 100
APT500-50 25 50
APT250-200 100 200
APT250-100 50 100
APT250-50 25 50
拉力速度调整旋钮拉
下图是拉伸速度调整旋钮
请使用小型一字螺丝刀等进行调整。
MIN MAX